
Po pucharach. Ogromne emocje nie tylko w Iławie!
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W środę rozegrano mecze 1/32 Wojewódzkiego Pucharu Polski z udziałem naszych
lokalnych drużyn. Ogromną niespodziankę sprawili swoim kibicom piłkarze iławskiego
Jezioraka, wygrywając z GKS-em Wikielec 2:1. Emocji nie brakowało także na innych
boiskach. Solidne zwycięstwo przywieźli z Łążyna podopieczni trenera Jarosława Płoskiego.
W zaciętym meczu pomiędzy Czarnymi Rudzienice a Motorem Lubawa zadecydowały rzuty
karne. Z kolei w Zalewie miał miejsce prawdziwy pogrom. Miejscowe Ewingi przegrały z
Olimpią Elbląg aż 0:11.

ITR Jeziorak Iława – GKS Wikielec 2:1

Puchary rządzą się swoimi prawami. Wygrana zespołu na co dzień rywalizującego w niższej klasie
rozgrywek nie jest rzadkością. Boleśnie przekonali się o tym w środę zawodnicy GKS-u Wikielec,
którzy, będąc zdecydowanymi faworytami rozegranego na stadionie przy ulicy Sienkiewicza meczu,
przegrali z ITR-em Jeziorak Iława 1:2. Na listę strzelców wpisali się Dominik Wojciechowski i Daniel
Madej z Jezioraka oraz Adam Kołakowski z GKS-u.

Tym samym to zespół z Iławy awansował w 1/16 tych rozgrywek i w środę 30 września o godzinie
15:00 zagra z Czarnymi Rudzienice.

Szersza relacja i galeria zdjęć z tego meczu dostępna jest tutaj: LINK.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/3042-sensacja-na-sienkiewicza-b-klasowy-jeziorak-lepszy-od-iii-ligowego-gks-u-wikielec-relacja-zdjecia


Avista Łążyn - Amex Bączek Unia Susz: 2:5

W innym meczu 1/32 Wojewódzkiego Pucharu Polski Unia Susz zanotowała wysokie wyjazdowe
zwycięstwo z Avistą Łążyn. Bramki dla Susza zdobyli Krystian Staniec (2) i Aleksander Kowalczyk
(2), padł również jeden gol samobójczy. Przeciwnika podopiecznych trenera Jarosława Płoskiego w
1/16 rozgrywek jeszcze nie znamy. Będzie to zwycięzca spotkania Radomniak Radomno – Drwęca
Nowe Miasto Lubawskie, które zostało przełożone na 23 września.

Czarni Rudzienice - Motor Lubawa 3:1

W Rudzienicach miejscowi Czarni dopiero po rzutach karnych pokonali 3:1 Motor Lubawa. Zespół z
Rudzienic w następnej rundzie zagra z ITR-em Jeziorak Iława.

Ewingi Zalewo - Olimpia Elbląg 0:11

W Zalewie w rozgrywkami Wojewódzkiego Pucharu Polski bolesną przegraną pożegnali się
zawodnicy miejscowych Ewingów. III-ligowa Olimpia Elbląg strzeliła gospodarzom aż 11 bramek, nie
tracąc przy tym żadnej.
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